Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100 - Fone (44)3518-1880
DIREÇÃO

EDITAL N. 005/2014-D

O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR - Campus Campo
Mourão, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Artigo 151 e Inciso VI do Artigo
153 do Regimento Interno da Instituição, e tendo em vista os protocolos de solicitação de
vagas:

R E S O L V E:

Art. 1.º Ficam convocados os alunos abaixo relacionados a efetivarem matrícula nos
dias 30 e 31 de janeiro de 2014, no horário das 8h30min às 11h e das 13h30min às 16h30,
na Secretaria Acadêmica, conforme a homologação dos pedidos de reingresso dos estudantes
cujas matrículas encontram-se trancadas.

CURSO: ADMINISTRAÇÃO
Claudia Elaine Coelho
Hermes Augusto Martini
Laércio Andreiov da Silva
Luiz Carlos Barroso
Luis Eduardo Tolotto
Sabrina Barankievicz
Tiago Bukala

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Carlos Henrique Domingues Nunes
Clauri Santos de Souza
Edson Valese
Érika Ferreira Azevedo
Everton C. P. Lopes
Jane Linara Nunes Ferreira
Marcos Antonio Custódio
Marcos Paulo Lopes
Ronei Sebastião Pereira Ruiz
Sandra Simoni Martins

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS
Cristina Hyrycena de Matos
Gabriel Borges Ferreira
Paulo Sérgio Moreira Silva

.../

i. e x e

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100 - Fone (44)3518-1880
DIREÇÃO

Edital n. 005/2014-D, de 27/01/14, p. 2

CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL
Rafael Parício Alves

CURSO: HISTÓRIA
Jefferson Petersen Garcia de Godoy
Jessé dos Santos

CURSO: LETRAS
Isis Martins Giroldo
Katie Emanoele de Lima Gulhotti
Kelly Cristina Paulino
Silvia Andréia da Silva
Vanessa Guimarães Rodrigues

CURSO: MATEMÁTICA
Thiago Iatecola Rodrigues

CURSO: PEDAGOGIA
Rosangela Moreira Batista

CURSO: TURISMO E MEIO AMBIENTE
Anna Caroline dos Santos Oliveira

Campo Mourão, 27 de janeiro de 2014.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013